
 

Página 1 de 1 
 

 

PORTARIA Nº. 10.362 DE 19 DE MAIO DE 2016  

 
SÚMULA:  Desligamento de membro da Comissão 
Especial de Concurso Público e dá outras providências. 

  

 

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei; e 

 

CONSIDERANDO a Portaria nº. 10.147, de 29 de julho de 2015, 

que nomeia os membros de Comissão Especial de Concurso Público; 

CONSIDERANDO o Requerimento protocolado no sob nº. 1.628, 

datado do dia 16 de maio de 2016, solicitando o desligamento desta Comissão o 

Representante da Câmara Municipal de Andirá, CLAUDEMIR DRAGONE;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Deferir o pedido de desligamento como membro da 

Comissão Especial de Concurso Público o Representante da Câmara Municipal de 

Andirá, CLAUDEMIR DRAGONE . 

 

Art. 2°.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 19 de maio de 2016, 73º da Emancipação Política. 

 

 

 
JOSÉ RONALDO XAVIER 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


